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Oppitunti 9. helmikuuta 

Johannes Kastaja 
Keskeinen jae: Johannes Kastaja: "Minä sanon 

teille totuuden: kaikista koskaan eläneistä 
kukaan ei ole suurempi kuin Johannes Kastaja. 

Silti jopa pienin ihminen taivasten 
valtakunnassa on suurempi kuin hän!"" 

Matteus 11:11 

Valitut kirjoitukset: 
Matteus 11:7-15 

Sekä Malakia että Jesaja ennustivat, että Jumala 
valitsisi henkilön, joka "valmistaisi" etukäteen Herran 
tien. (Malakia 3:1; Jesaja 40:3-5; Matteus 11:10). 
Tämä erityinen lähettiläs oli Johannes Kastaja. 
Herran enkeli ilmoitti Johanneksen isälle, että hänen 
vaimonsa, joka oli iältään jo pitkällä, synnyttäisi 
pojan, ja heidän tulisi antaa hänelle nimi Johannes. 
Enkeli ilmoitti Johanneksesta, että "hän kääntää 
monet israelilaiset Herran, heidän Jumalansa, 
puoleen ... Hän valmistaa kansan Herran 
tulemukseen". Luuk. 1:5-17 
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Kun Jeesus täytti kolmekymmentä vuotta, hän tuli 
Johanneksen luokse, joka oli "saarnannut, että 
ihmisten tulisi kastaa itsensä osoittaakseen, että he 
olivat katuneet syntejään." Kun Johannes näki 
Jeesuksen, hän julisti: "Katso, Jumalan Karitsa, joka 
ottaa pois maailman synnin". Sitten Jeesus pyysi 
Johannesta kastamaan hänet. Kun Jeesus nousi 
vedestä, "Johannes antoi tämän todistuksen: 
Johannes sanoi: "Minä näin Hengen laskeutuvan 
taivaasta kyyhkysenä ja jäävän hänen päälleen."" 
Luuk. 3:2-23; Joh. 1:19-34. 

Myöhemmin, kun Johannes pantiin vankilaan, 
Jeesus julisti kansanjoukoille avainjakeemme sanat: 
"Kuitenkin se, joka on taivasten valtakunnassa 
pienin, on häntä suurempi." Kuka tahansa, joka on 
taivasten valtakunnassa pienin, on häntä suurempi. 
Matt. 11:11 

Ilmaisu "taivasten valtakunta" viittaa messiaanisen 
valtakunnan hengelliseen vaiheeseen, joka alkoi 
kehittyä Kristuksen maanpäällisen toiminnan ja 
kuoleman aikana. Tämä jatkui helluntaina, jolloin 
Jumalan Pyhä Henki vuodatettiin yksilöiden päälle, 
jotka omistaisivat elämänsä taivaallisen Isämme 
palvelemiseen. (Apostolien teot 2:1-41; Room. 12:1; 
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Hepr. 3:1). Tämä taivaallinen kutsumus on jatkunut 
koko evankeliumiajan aina nykyhetkeen saakka.  

Yksi Raamatun Jeesukselle antamista arvonimistä 
on "sulhanen". Hänen uskollisista seuraajistaan tulee 
ryhmänä hänen "morsiamensa". (Ilm. 19:7; 22:17). 
Johannes Kastaja selitti: "Se, jolla on morsian, on 
sulhanen; mutta sulhasen ystävä, joka seisoo ja 
kuulee häntä, iloitsee suuresti sulhasen äänestä." 
Hän on myös sulhasen ystävä. (Joh. 3:29). 
Johanneksen palvelutyö kuului edeltävään 
juutalaiseen aikakauteen, joka oli päättymässä. 
Koska hän kuitenkin kuoli ennen kuin Jeesus avasi 
kutsun päästä mukaan "taivasten valtakuntaan", 
Johannesta ei pidettäisi "morsiamen" luokkaan 
kuuluvana, vaikka hän iloitsi ollessaan "sulhasen 
ystävä". 

Johannes Kastaja sekä "Aabraham, Iisak ja Jaakob 
ja kaikki profeetat" palkitaan uskollisuudestaan 
heräämällä henkiin maan päällä täydellisinä 
ihmisinä. Heistä tulee "koko maan ruhtinaita", jotka 
toimivat valtakunnan maallisessa vaiheessa koko 
ihmiskunnan opettajina ja esimerkkeinä. Luuk. 
13:28; Ps. 45:16; Hepr. 11:4-40. 
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Kun Jeesus totesi, että "se, joka on vähiten taivasten 
valtakunnassa, on suurempi kuin hän", meidän ei 
pidä päätellä, että Johannes Kastaja ja kaikki nuo 
Raamatussa mainitut vanhurskaat hahmot, jotka 
elivät ennen Kristuksen maanpäällistä palvelutyötä, 
olivat vähemmän uskollisia kuin evankeliumin 
seurakunta. Pikemminkin se tarkoittaa vain sitä, että 
Jumala herättää heidät henkiin täydellisinä ihmisinä 
maan päällä, kun taas hän on luvannut herättää 
Kristuksen morsiamen henkiin täydellisinä 
henkiolentoina antaen heille kuolemattomuuden ja 
jumalallisen luonnon. 2. Piet. 1:4; Room. 2:7; 6:3-5; 
2. Tim. 2:11-12. 

  




